+y Comune di Roggiano Gravina
‘ Provineia df Cesenza

AREA TECNICA - SETTOREN &
PEL: luvm'pubbli:i@pec.cnmuna.rogginnogmvim.cs_ it -
Via Bufakt_"ta n° 18, 8701 ?_Eo_giiﬂnu Gravina - Tel, 0984/501 538 Fax (0984/507389 - C.F. 00355760786

[ Albo Pretorio on-line n®
Cig: Z3D193A16A Affisso per 15 giorni consecutiyi

. Dal al
—c
N. 256

| et os{05 |%

H‘ﬂggeﬁu: Liquidazione fattura n. 07/PA del 05/04/2016.
| Ditta Av Costruzioni sris |

[anno 2016, il giormo 08 del mese di aprile , nel proprio ufficio:
IL RESPONSABILE DEL SF RVIZIO SETTORE 3

Visto il D.L.gs 18/08/2000 n® 267:

Visto il D.L.gs n® 165/2001:

Visto il D.L.gs 12/04/2006, n° 163;

Visto il D.P.R. § ottobre 2010, n® 207 recante Regolamento di esecuzione ed attuazione del decrefo
legislativo 12 aprile 2006, n° 163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavor]. SeTvizi ¢
forniture in attuazione delle direttive 2004/] FICE e 2004/18/CLy.

Visto il D.L.gs n® 118/2011:

Visto lo Statuto Comunale del Comune di Ro ggiano Gravina;

Visto il vigente Regolamento di contabilit del Comune di Roggiano Gravina:

Premesso che:

— la rete idrica, anche per effetto delle precedenti precipitazioni meteorologiche verificatesi nell’ultime

periodo presenta diversi punti in cul risulta obsoleta con la conseguente riduzione ¢ in alcune zone

interruzione del servizio idrico. che olire a costituire disagio per i citiadini potrebbero creare problemi
igienico — sanitari:

— Per quanto sopra € stalo opportuno attuare intervent urgente di manutenzione finalizzato alla sistemazione

delle riparazioni idriche e riparazioni stradali in aleune zone esterne

Richiamato I'articolo 125 comma 11 del D.Lgs. 12/04/2006 n.163 “Codice dei contratti pubblici relativi a

lavori, servizi ¢ fornitura in attuazione delle dircttive 2004/17/CL e 2004/18/CE e s.m.i, che consente

Paffidamento diretto da parte del responsabile del procedimento. per servizi o forniture inferiori a

quarantamila euro:

Considerato che la ditta che si ¢ resa disponibile ad eseguire gli interventi di cu; sopra ¢ la Ditta Av
Costruzioni srls con sede in Via P. Borselling -Roggiano Graving;

Vista la determina d’impegno n. 198 del 05/04/201 6;

Vista la fattura n. 07 del 05/04/2016 della Ditig Av Costruzioni srls con sede in Via P. Borselling -Roggiano
Giravina;

Considerato che ¢ necessario procedere alla liquidazione della fattura n. 07 del 05/04/201 6 della somma di
€. 1.000,00 iva inclusa



Preso atto dei pareri resi sul presente provvedimento ai sensi dell’art. 153 de D.L.gs n® 267/2000 nonchs
dei pareri di regolaritd di cuj all ‘art. 147 bis del TUEL:

DETERMINA

1) Di richiamare la narrativa che precede come parte infegrante e sostanziale della presente
determinazionc;

2) Diapprovare la fattura n, 07/PA del 05/04/2016:

3} Diliquidare la fattura n. 07/PA del 05/04/2016 pari a €.1.000,00 alla ditta Av Costruzioni
srls con sede in Via P. Borsellino -Roggiano Gravina;

4) Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.L.gs n® 267/2000, la regolarita tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e comrettezza dell’ azione amministrativa, il
cui parere favorevole & reso unitamente alla softoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del seryizio:

3) Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1. del
D.L.gs n° 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controllj intermi, che il presente
provvedimento, sara sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio
finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolariti contabile ¢
dell’attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione come parte
integrante ¢ sostanziale:

6) Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n® 241/1990 che il responsabile del
procedimento & Ping, Arch Elio Furioso:

7) Di disporre la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on-line cosi come previsto dall’art, 32
comma 1 della legge 18/06/2009 n° 69 e sy] sito della Trasparenza di cui al D.Lgs 14/03/2013, n° 33
nella tipologia: Bandi di gara e contraiti.

8)

Roggiano Gravina.08/04/2016
I Responsabile del
Arch




— _________________

Il Responsabile del Servizia finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai|
sensi dell’articolo 147-is, comma [, del D.1.gs n® 26 72000,

rilascia:
| [JPARERE FAVOREVOLE |
[ PARERE NON FAVOREVOI L, per le seguenti motivazioni | |
5 R '
1 Responsabite del Servizio finanziario
Rag, A#‘w(ﬁfoﬂmn
\
|_ Al
- o

e 2k ) . %y Eata’ -;:IE:..'T.:":P‘ P N e Rt a3
51 attesta, al sensi dell’an, 153, comma 5, del D.L. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relacione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa &0 in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante "assunzione dej seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi I‘. 191, comma 1, del D.L.os 18 a rosto 2000, n° 267

o T, 800 R. e, M
- e

i

S

o
¥
g5 n

al
o

I Responsabile .qurvizia_ﬁuanz;‘aria
| Rag. Alfons  Forlano

tjlesccutivu. ai sensi

|[‘.on Iattestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento
dell'art. 151, comma 4. del D.L.gs. 18 agosto 2000, n® 267,

-]




